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Kategori Med Kommune/Samarbeidspart Navn E-post adresse
Kommune 1 Bjugn Torkil Østråt Torkil.Ostraat@bjugn.kommune.no
Kommune 1 Flatanger Rune Strøm rune.strom@flatanger.kommune.no
Kommune 1 Frøya Thomas Sandvik Thomas.Sandvik@froya.kommune.no
Kommune 1 Grong Tone Røttesmo tone.rottesmo@grong.kommune.no
Kommune 1 Hemne Arnt J. Moen arnt.moen@hemne.kommune.no
Kommune 1 Hitra Emil Melting emil.melting@hitra.kommune.no
Kommune 1 Høylandet Ingrid Moen Ingrid.Moen@hoylandet.kommune.no
Kommune 1 Indre Fosen Ørjan Dahl orjan.dahl@indrefosen.kommune.no
Kommune 1 Lierne Merete Gjertsås Merete.Gjertsas@lierne.kommune.no
Kommune 1 Malvik Gunnhild Granmo gunnhild.granmo@malvik.kommune.no
Kommune 1 Midtre-Gauldal Brit Dragåshaug brdrag@midtre-gauldal.kommune.no
Kommune 1 Namsskogan Heider Sæther heider.sether@namsskogan.kommune.no
Kommune 1 Namsos Erik Fossland Lænd Erik-Fossland.Land@namsos.kommune.no
Kommune 1 Nærøy Kenneth Haug Kenneth.Haug@naroy.kommune.no
Kommune 1 Oppdal Richard Sandnes richard.sandnes@oppdal.kommune.no
Kommune 1 Rennebu Karl Gustafsson karl.gustafsson@rennebu.kommune.no
Kommune 1 Røyrvik Maifrid Alsgård Maifrid.Alsgard@royrvik.kommune.no
Kommune 1 Skaun og Melhus Roar Kjerstadmo Roar.Kjerstadmo@skaun.kommune.no
Kommune 1 Vikna Trine Kvalø trine.kvaloe@vikna.kommune.no
Samarbeidspartner 1 Turnteateret Grete Ness Johansen grete.johansen@Turneteatret.no
Samarbeidspartner 1 NTE Steinar Eid steinar.eid@nte.no
Samarbeidspartner 1 Fylkesmannen Per Arne Aasen fmtlpaa@fylkesmannen.no
Samarbeidspartner 1 Namdal rehab Karen Mo Røli karen@namdalrehab.no
Samarbeidspartner 1 IKTIN Stein Vidar Aspnes stein.vidar.aspnes@iktin.no
Samarbeidspartner 1 KONSEK Torbjørn Berglann torbjorn.berglann@konsek.no
Samarbeidspartner 1 AtB Lise Svendsen lise.svendsen@atb.no
Samarbeidspartner 1 Direktoratet for mineralforvaltning Tor Anders Moen Tor.Moen@dirmin.no


